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Maria John zapewnia, że stanie w słusznej sprawie po stronie rodzica. (fot. Bartosz Nowakowski)

Skierniewicka delegatura kuratorium rozpoczęła kontrolę w niepublicznym przedszkolu w
Miedniewicach po naszej publikacji artykułu „Rodzice przedszkolaków składają doniesienie
do prokuratury”. To, że podobna do tej pory nie miała miejsca to efekt chochlika –
przekonuje Czesław Pytlewski, wójt gminy Skierniewice. Na poniedziałek (16 grudnia)
została zwołana nadzwyczajna sesja w sprawie zmniejszenia pensji wójta.

Pod koniec tygodnia w miedniewickim przedszkolu miało miejsce oficjalne otwarcie placówki, które
odbyło się w cieniu uwag, skierowanych pod adresem dyrektor Marii John. Rodzice już od początku
roku zauważali braki w proponowanej ofercie przedszkola. To między innymi: brak odpowiedniego
sprzętu, braki w zakresie zapewnienia merytorycznych wymagań nauczania, a także braki kadrowe.
Najbardziej rozgoryczeni są rodzice dzieci niepełnosprawnych, którym zapewniano odpowiednie
zajęcia dla ich pociech wraz ze specjalistami.

Czarę goryczy przelała wypowiedź dyrektor Marii John, która wypowiedziała się na łamach naszej
gazety w następujący sposób:



Proszę mi wierzyć, że jeszcze pod koniec sierpnia nie wiedziałam, że będę miała w
placówce dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności. Dziś nie mam odpowiedniego
nauczyciela. Sama jestem rodzicem, i powiem więcej, zawsze stoję po stronie rodzica.
Dlatego apeluję, aby dla dobra tych dzieci opiekunowie zmienili placówkę do której
uczęszczają

Maria John, dyrektor niepublicznych przedszkoli w gminie Skierniewice

Rodzice niepełnosprawnych dzieci z przedszkola w Miedniewicach są rozgoryczeni wypowiedziami
Marii John, dyrektor gminnych przedszkoli. Nie zamierzają jednak przenosić dzieci do innych
placówek.

Wiadomością z ostatniej chwili jest informacja o nadzwyczajnej radzie sesji gminy Skierniewice,
zaplanowaną na poniedziałek (16 grudnia). Głównym tematem będzie zmniejszenia pensji wójta.
Jednym z powodów jest brak skutecznych działań dotyczących rozwiązania problemów w
niepublicznych punktach przedszkolnych.

Więcej o sprawie przeczytasz w wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy” (z dnia 12 grudnia). 
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